de vidro com fornecimento de peças para o Posto da Ouvidoria Geral do Município da
Controladoria Geral do Município de São Paulo - CGM.SP.
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO – CONTROLADORIA
GERAL DO MUNICÍPIO. CONTRATADA: INOVA SERVIÇO E COMERCIO LTDA
VALOR ESTIMADO DO CONTRATO: R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
32.00.32.10.04.122.3024.2.100.3.3.90.39.00.00.1.500.9001.0.
NOTA DE RESERVA Nº 93080/2025
NOTA DE EMPENHO: 154.221/2025 (146862649)

CONTRATO
A D M I N I S T R AT I V O Nº
18/CGM/2025, QUE
FAZEM ENTRE SI A
PREFEITURA DO

[...]

como os prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do
objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO
4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO
5.1. O valor total da contratação é de R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais);
5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos
sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de